ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԻ

ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ N «ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3»
Պատվիրատուն` ՀՀ քննչական կոմիտեն, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Մոսկովյան 1 հասցեում, ստորև ներկայացնում է N «ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3» ծածկագրով հայտարարված շրջանակային համաձայնագրերով կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը
	Նախահաշվային գինը
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիրը)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով
	ընդհանուր
	
	

	1
	Համակարգիչ (լրակազմ)
	հատ
	23
	23
	6,055,360
	6,055,360
	(ԷմԲԻ (MB): Ինտել Էյչ81 Չիպսեթ (Intel H81 Chipset) ՍիՊիՈՒ (CPU): Ինտել քորե Այ5 4440 (Intel Core i5 4440) ՌԱՄ (RAM): 4ԳԲ ԴիԴիԷռ3 1333ՄՀց (4GB DDR3 1333MHz) ԷյչԴի ԴԻ (HDD): 500Գբ ՍԱՏԱ (500GB SATA) ԴիՎիԴի ԷռՎի (DVD RW): ՍԱՏԱ (SATA) Ստեղնաշար և մկնիկ (KB&MOUSE): Ջենիուս (Genius) Մոնիտոր (MONITOR): Ֆիլիպս 18,5” (Philips 18.5")) կամ համարժեք
	(ԷմԲԻ (MB): Ինտել Էյչ81 Չիպսեթ (Intel H81 Chipset) ՍիՊիՈՒ (CPU): Ինտել քորե Այ5 4440 (Intel Core i5 4440) ՌԱՄ (RAM): 4ԳԲ ԴիԴիԷռ3 1333ՄՀց (4GB DDR3 1333MHz) ԷյչԴի ԴԻ (HDD): 500Գբ ՍԱՏԱ (500GB SATA) ԴիՎիԴի ԷռՎի (DVD RW): ՍԱՏԱ (SATA) Ստեղնաշար և մկնիկ (KB&MOUSE): Ջենիուս (Genius) Մոնիտոր (MONITOR): ASUS VSl97DE

'1 8.5 "

	2
	Տպիչ փոքր ոչ ցանցային
	հատ
	20
	20
	683,340
	683,340
	18 էջ վարկյանում արագությամբ, A4 ֆորմատի, սպասման արագություն 7,8 վարկյան, հիշողությունը 8 ՄԲ,  Canon i-SENSYS LBP6020 կամ համարժեք
	18 էջ վարկյանում արագությամբ, A4 ֆորմատի, սպասման արագություն 7,8 վարկյան, հիշողությունը 8 ՄԲ,  Canon i-SENSYS LBP6020 կամ համարժեք

	3
	Տոներ տուբայով
	հատ
	18
	18
	234000
	234000
	Տոներ տուբայով Canon copier ir 2202 պատճենահանման սարքի համար, լիցքավորված, սև, նոր
	Տոներ տուբայով Canon copier ir 2202 պատճենահանման սարքի համար, լիցքավորված, սև, նոր

	4
	Տոներային քարտրիջ
	հատ
	324
	324
	324000
	324000
	Տոներային քարտրիջ ‎RICOH SP 200s տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ
	

	5
	Տոներային քարտրիջ
	հատ
	65
	65
	650000
	650000
	Տոներային քարտրիջ Canon i-Sensys MF6140DN տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ
	Տոներային քարտրիջ Canon i-Sensys MF6140DN տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ

	6
	Տոներային քարտրիջ
	հատ
	567
	567
	7938000
	7938000
	Տոներային քարտրիջ Samsung SL-M2020/XEV տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ
	Տոներային քարտրիջ Samsung SL-M2020/XEV տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ

	7
	Տոներային քարտրիջ
	հատ
	8
	8
	1040000
	1040000
	Տոներային քարտրիջ HP LaserJet MFP M630dn տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ
	Տոներային քարտրիջ HP LaserJet MFP M630dn տպիչի համար, լիցքավորոված սև տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ

	8
	Տոներային քարտրիջ
	հատ
	8
	8
	120000
	120000
	Տոներային քարտրիջ HP LaserJet PRO 100 տպիչի համար, լիցքավորոված գունավոր տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ
	Տոներային քարտրիջ HP LaserJet PRO 100 տպիչի համար, լիցքավորոված գունավոր տոներով, նոր, ամենաքիչը 3 անգամ լիցքավորելու հնարավորությամբ

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 17-րդ հոդվածի 4-րդ կետ:

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	03
	07
	01
	01
	+
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.03.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
Մասնակիցների անվանումները
Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

  ՀՀ դրամ[1]
Գինն առանց ԱԱՀ
ԱԱՀ
Ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով[2]
ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով [3]
ընդհանուր
առկա ֆինանսական միջոցներով [4]
ընդհանուր
1. Համակարգիչ (լրակազմ)

1

Կոմպասս ՍՊԸ
4542500

4542500

908500

908500

5451000

5451000

2

Կոմպմարկետ ՍՊԸ
4550000

4550000

910000

910000

5460000

5460000

3

Կոմպյուտեր սերվիս
4608096

4608096

921619

921619

5529715

5529715

4

Նոութ.ամ ԱՊԸ
4734167
4734166.67

946833.33

946833.33

5681000.00

5681000.00

5

Էդվարդ Քոմփյութերս
4924875

4924875

984975

984975

5909850

5909850

6

Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
5037000

5037000

1007400

1007400

6044400

6044400

7

Էվրիկոմպ-Թեք ՍՊԸ
5117500

5117500

1023500

1023500

6141000

6141000
2. Տպիչ փոքր ոչ ցանցային

1

Կոմպյուտեր սերվիս
440000

440000

88000

88000

528000

528000

2

Կոմպասս ՍՊԸ
450000

450000

90000

90000

540000

540000

3

Կոմպմարկետ ՍՊԸ
543000

543000

108600

108600

651600

651600

4

Պատրոն ՍՊԸ
816500

816500

163300

163300

979800

979800
5

Էվրիկոմպ-Թեք ՍՊԸ
820000

820000

164000

164000

984000

984000

6

Էդվարդ Քոմփյութերս
881667

881667

176333.4

176333.4

1058000.4

1058000.4

7

Էյչ Գրուպ ՍՊԸ
1000000

1000000

200000

200000

1200000

1200000

3. Տոներ տուբայով

1

Էդվարդ Քոմփյութերս
110250

110250
22050

22050

132300

132300

2

Պատրոն ՍՊԸ
264600

264600

52920

52920

317520

317520

3

Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ
267000

267000

53400

53400

320400

320400

4

Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ
280800

280800

56160

56160

336960

336960

4.Տոներային քարտրիջ

1
Արտ Տեխ ՍՊԸ

5346000

5346000

1069200

1069200

6415200

6415200

2
Կոմպասս ՍՊԸ

5589000

5589000

1117800

1117800

6706800

6706800

3
Էդվարդ Քոմփյութերս

6466500

6466500

1293300

1293300

7759800

7759800

4
Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ

10260000

10260000

2052000

2052000

12312000

12312000

5
Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ

11340000

11340000

2268000

2268000

13608000

13608000

6
Էվրիկոմպ-Թեք ՍՊԸ

15795000

15795000

3159000

3159000

18954000

18954000

5.Տոներային քարտրիջ

1

Տոնէքս ՍՊԸ
295750

295750

59150

59150

354900

354900

2

Էդվարդ Քոմփյութերս
349375

349375

69875

69875

419250

419250

3

Կոմպասս ՍՊԸ
446875

446875

89375

89375

536250

536250

4

Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ
812500

812500

162500

162500

975000

975000

5

Պատրոն ՍՊԸ
825500

825500

165100

165100

990600

990600

6

Սմարթլայն ՍՊԸ
1560000

1560000

312000

312000

1872000

1872000

7

Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ
2193750

2193750

438750

438750

2632500

2632500

6. Տոներային քարտրիջ

1

Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ
5622750

5622750

1124550

1124550

6747300

6747300

2

Արտ Տեխ ՍՊԸ
6331000

6331000

1266200

1266200

7597200

7597200

3

Կոմպմարկետ ՍՊԸ
6500000

6500000

1300000

1300000

7800000

7800000

4

Տոնէքս ՍՊԸ
6733125

6733125

1346625

1346625

8079750

8079750

5

Կոմպասս ՍՊԸ
7087500

7087500

1417500

1417500

8505000

8505000

6

Էդվարդ Քոմփյութերս
7134750

7134750

1426950

1426950

8561700

8561700

7

Պատրոն ՍՊԸ
9837450

9837450

1967490

1967490

11804940

11804940

8

Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ
12048750

12048750

2409750

2409750

14458500

14458500

7. Տոներային քարտրիջ

1

Էդվարդ Քոմփյութերս
170000

170000

34000

34000

204000

204000

2

Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ
713000

713000

142600

142600

855600

855600

3

Պատրոն ՍՊԸ
788400

788400

157680

157680

946080

946080

4

Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ
833334.0

833334.0

166666

166666

1000000

1000000

8. Տոներային քարտրիջ

1

Մարատ Հարությունյան Ա/Ձ
68667

68667

13733.4

13733.4

82400.4

82400.4

2

Կոմպասս ՍՊԸ
466000

466000

93200

93200

559200

559200

3

Նորմա-Պլյուս ՍՊԸ
726000

726000

145200

145200

871200

871200

4

Պատրոն ՍՊԸ
887600

887600

177520

177520

1065120

1065120



	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  Գնային առաջարկները գերազանցում է այդ գնումը կատարելու համար նախատեսված ֆինանսական միջոցը և բանակցությունների արդյունքում ընկերությունների կողմից առաջարկված գների նվազեցումներ չեն կատարվել:

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն`  

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	14.04.2015թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	15.04.15
	19.04.15

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	20.04.15թ

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	21.04.15թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	21-22.04.15թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	3,7
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3-1
	22.04.15թ
	25.12.15թ
	
	336300
	336300

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3-2
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	5451000
	5451000

	5
	«Տոնէքս» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3-3
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	354900
	354900

	6,8
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3-4
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	6829700
	6829700

	2
	«ԿՈՄՊՅՈՒՏԵՐ ՍԵՐՎԻՍ» ՍՊԸ
	ՇՀԱՊՁԲ-11/8-ՀՀՔԿԴ-15/3-5
	21.04.15թ
	25.12.15թ
	
	528000
	528000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե 
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	3,7
	«Էդվարդ Քոմփյութերս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Նաիրի Զարյան 22ա
	meri@ognakan.am
	Հ/Հ 2050022388351001
	ՀՎՀՀ 00102216

	1
	«Կոմպասս» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Չարենցի 66
	tender@compass.am
	Հ/Հ 1570010074570100
	ՀՎՀՀ 01545204

	5
	«Տոնէքս» ՍՊԸ
	Ք. Երևան, Լենինգրադյան 38-88
	info@tonex.am
	Հ/Հ 21700-2182715001
	ՀՎՀՀ 01401171

	6,8
	Ա/Ձ Մարատ Հարությունյան
	ք. Երևան, Ավան-Առինջ 2-րդ մկրշ. 3/3շ, 33 բն
	marat_harutyunyan@list.ru
	Հ/Հ 24136002905200
	ՀՎՀՀ 80261888

	2
	«ԿՈՄՊՅՈՒՏԵՐ ՍԵՐՎԻՍ» ՍՊԸ
	ՀՀ ք. Երևան, Սարյան 10, 1 և2 տարածք
	nune@compserv.am
	Հ/Հ001-188861-001
	ՀՎՀՀ 02508699

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` 

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով իրականացվել են գնումների մասին ՀՀ օրենսդրությամբ սահմանված բոլոր հրապարակումները:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Գոռ Մանուկյան
	(+374) 91 13 51 52
	departmentofcommittee@gmail.com


Պատվիրատու` ՀՀ քննչական կոմիտե:
� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:








�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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